
Retning: Hillerød St.

72 stop
SE LINJEKØREPLAN

94N bus køreplan
Hillerød St. Rute køreplan:

mandag 01:30 - 03:30

tirsdag 01:30 - 03:30

onsdag 01:30 - 03:30

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

94N bus information
Retning: Hillerød St.
Stoppesteder: 72
Turvarighed: 65 min
Linjeoversigt:

94N bus linjen (Hillerød St. - Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens Boulevard)) har 3 ruter. på almindelige hverdage er
deres kørselstider:
(1) Hillerød St.: 01:30 - 03:30(2) Lyngby St.: 04:30(3) Rådhuspladsen: 01:13 - 03:13
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 94N bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 94N bus
ankommer.

94N bus køreplan & linjemap

Hillerød St. - Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens
Boulevard)

Få Appen94N

Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens Boulevard)

Teglgårdstræde (Nørre Voldgade)

Nørreport St. (Nørre Voldgade)

Georg Brandes Plads Parkmuseerne (Sølvgade)

Sølvtorvet (Sølvgade)

Rigshospitalet Syd (Tagensvej)

Nørre Campus (Nørre Allé)

Universitetsparken (Nørre Allé)

Vibenshus Runddel St. (Lyngbyvej)

Haraldsgade (Lyngbyvej)

Hans Knudsens Plads (Lyngbyvej)

Ryparken St. (Lyngbyvej)

Emdrupvej (Lyngbyvej)

Søholm (Lyngbyvej)

Tuborgvej (Lyngbyvej)

Dyssegård St.

Kildegårds Plads (Lyngbyvej)

Søgårdsvej (Lyngbyvej)

Sønderbakken (Lyngbyvej)

Søbredden (Lyngbyvej)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/94N/732893/3202324/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hiller%C3%B8d%20St.%20-%20R%C3%A5dhuspladsen%20St.%20(H.C.%20Andersens%20Boulevard)
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Brogårdsvej (Lyngbyvej)

Mariebjerg (Lyngbyvej)

Christian X's Allé (Lyngby Hovedgade)

Lyngby St.

Lyngby Kirke (Lyngby Hovedgade)

Lyngby Mølle (Lyngby Hovedgade)

Sorgenfri Slot (Kongevejen)

Æblevænget (Kongevejen)

Kongevejen (Skovbrynet)

Sorgenfri St. (Hummeltoftevej)

Sorgenfri Torv (Grønnevej)

Løvgårdsvej (Grønnevej)

Sorgenfrivænget (Grønnevej)

Virumvej (Grønnevej)

Vangeledet (Grønnevej)

Virum Torv (Grønnevej)

Parkvej (Grønnevej)

Vejlesøparken (Grønnevej)

Ved Holte St. (Vejlesøvej)

Rønnebærvej (Holte Stationsvej)

Holte Skole (Kongevejen)

Rudersdalsvej (Kongevejen)

Rudegårds Allé (Kongevejen)

Holte Hallerne (Kongevejen)

Kongevejen 489 (Kongevejen)

Birkerød Kongevej 4 (Birkerød Kongevej)

Skovrødvej (Birkerød Kongevej)

Søndervangen (Birkerød Kongevej)

Ravnsnæsvej (Birkerød Kongevej)

Birkerød Hovedgade (Birkerød Kongevej)

Bakkevej (Birkerød Kongevej)

Kajerødvej (Birkerød Kongevej)

Byagervej (Birkerød Kongevej)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/94N/732893/3202324/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hiller%C3%B8d%20St.%20-%20R%C3%A5dhuspladsen%20St.%20(H.C.%20Andersens%20Boulevard)


Retning: Lyngby St.

24 stop
SE LINJEKØREPLAN

94N bus køreplan
Lyngby St. Rute køreplan:

mandag 04:30

tirsdag 04:30

onsdag 04:30

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

94N bus information
Retning: Lyngby St.
Stoppesteder: 24
Turvarighed: 24 min
Linjeoversigt:

Høveltevej (Kongevejen)

Blovstrød Byvej (Kongevejen)

Dalbovej (Kongevejen)

Kongevejen (Nymøllevej)

Sortemosevej (Banevang)

Allerød St. Banevang Øst (Banevang)

Poppelvej (Banevang)

Lillerød Hallerne (Banevang)

Gydevang (Frederiksborgvej)

Ørnevang (Frederiksborgvej)

Mågevang (Frederiksborgvej)

Kirkeltevej (Frederiksborgvej)

Brødeskovvej (Gl. Frederiksborgvej)

Slettebjerget (Gl. Frederiksborgvej)

Hulvejen (Gl. Frederiksborgvej)

Engsvinget (Funkevej)

Jagtvej (Hammersholtvej)

Sødalen (Hammersholtvej)

Hillerød St.

Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens Boulevard)

Teglgårdstræde (Nørre Voldgade)

Nørreport St. (Nørre Voldgade)

Georg Brandes Plads Parkmuseerne (Sølvgade)

Sølvtorvet (Sølvgade)

Rigshospitalet Syd (Tagensvej)

Nørre Campus (Nørre Allé)

Universitetsparken (Nørre Allé)

Vibenshus Runddel St. (Lyngbyvej)

Haraldsgade (Lyngbyvej)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/94N/732893/3202323/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hiller%C3%B8d%20St.%20-%20R%C3%A5dhuspladsen%20St.%20(H.C.%20Andersens%20Boulevard)


Retning: Rådhuspladsen

78 stop
SE LINJEKØREPLAN

94N bus køreplan
Rådhuspladsen Rute køreplan:

mandag 01:13 - 03:13

tirsdag 01:13 - 03:13

onsdag 01:13 - 03:13

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

94N bus information
Retning: Rådhuspladsen
Stoppesteder: 78
Turvarighed: 71 min
Linjeoversigt:

Hans Knudsens Plads (Lyngbyvej)

Ryparken St. (Lyngbyvej)

Emdrupvej (Lyngbyvej)

Søholm (Lyngbyvej)

Tuborgvej (Lyngbyvej)

Dyssegård St.

Kildegårds Plads (Lyngbyvej)

Søgårdsvej (Lyngbyvej)

Sønderbakken (Lyngbyvej)

Søbredden (Lyngbyvej)

Brogårdsvej (Lyngbyvej)

Mariebjerg (Lyngbyvej)

Christian X's Allé (Lyngby Hovedgade)

Lyngby St.

Hillerød St.

Sødalen (Hammersholtvej)

Jagtvej (Hammersholtvej)

Engsvinget (Funkevej)

Hulvejen (Gl. Frederiksborgvej)

Slettebjerget (Gl. Frederiksborgvej)

Brødeskovvej (Gl. Frederiksborgvej)

Kirkeltevej (Frederiksborgvej)

Mågevang (Frederiksborgvej)

Ørnevang (Frederiksborgvej)

Gydevang (Frederiksborgvej)

Lillerød Hallerne (Banevang)

Poppelvej (Banevang)

Allerød St. Banevang Vest (Banevang)

Sortemosevej (Nymøllevej)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/94N/732893/3202323/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hiller%C3%B8d%20St.%20-%20R%C3%A5dhuspladsen%20St.%20(H.C.%20Andersens%20Boulevard)
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/94N/732893/6524793/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hiller%C3%B8d%20St.%20-%20R%C3%A5dhuspladsen%20St.%20(H.C.%20Andersens%20Boulevard)


Nymøllevej (Kongevejen)

Dalbovej (Kongevejen)

Blovstrød Byvej (Kongevejen)

Høveltevej (Kongevejen)

Byagervej (Birkerød Kongevej)

Kajerødvej (Birkerød Kongevej)

Bakkevej (Birkerød Kongevej)

Birkerød Hovedgade (Birkerød Kongevej)

Ravnsnæsvej (Birkerød Kongevej)

Søndervangen (Birkerød Kongevej)

Skovrødvej (Birkerød Kongevej)

Birkerød Kongevej 4 (Birkerød Kongevej)

Kongevejen 489 (Kongevejen)

Vasevej (Kongevejen)

Holte Hallerne (Kongevejen)

Landsevej (Kongevejen)

Rudersdalsvej (Kongevejen)

Holte Skole (Kongevejen)

Holte Midtpunkt (Holte Stationsvej)

Ved Holte St. (Vejlesøvej)

Vejlesøparken (Grønnevej)

Parkvej (Grønnevej)

Virum Torv (Grønnevej)

Virum Torv (Grønnevej)

Vangeledet (Grønnevej)

Virumvej (Grønnevej)

Sorgenfrivænget (Grønnevej)

Løvgårdsvej (Grønnevej)

Sorgenfri Torv (Grønnevej)

Sorgenfri St. (Hummeltoftevej)

Kongevejen (Skovbrynet)

Skovbrynet (Kongevejen)

Æblevænget (Kongevejen)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/94N/732893/6524793/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hiller%C3%B8d%20St.%20-%20R%C3%A5dhuspladsen%20St.%20(H.C.%20Andersens%20Boulevard)


94N bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider togkøreplaner eller køreplaner for

Sorgenfri Slot (Kongevejen)

Lyngby Mølle (Lyngby Hovedgade)

Lyngby Kirke (Lyngby Hovedgade)

Sorgenfrivej (Jernbanevej)

Lyngby St.

Gyldendalsvej (Lyngby Hovedgade)

Christian X's Allé (Lyngby Hovedgade)

Mariebjerg (Lyngbyvej)

Brogårdsvej (Lyngbyvej)

Søbredden (Lyngbyvej)

Sønderbakken (Lyngbyvej)

Søgårdsvej (Lyngbyvej)

Kildegårds Plads (Lyngbyvej)

Dyssegård St.

Mylius Erichsens Allé (Lyngbyvej)

Tuborgvej (Lyngbyvej)

Søholm (Lyngbyvej)

Emdrupvej (Lyngbyvej)

Ryparken St. (Lyngbyvej)

Hans Knudsens Plads (Lyngbyvej)

Haraldsgade (Lyngbyvej)

Vibenshus Runddel St. (Nørre Allé)

Universitetsparken (Nørre Allé)

Nørre Campus (Tagensvej)

Rigshospitalet Syd (Fredensgade)

Sølvtorvet (Sølvgade)

Georg Brandes Plads Parkmuseerne (Øster
Voldgade)

Nørreport St. (Nørre Voldgade)

Teglgårdstræde (Nørre Voldgade)

Rådhuspladsen St. (H.C. Andersens Boulevard)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/94N/732893/3202324/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853541-732893&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hiller%C3%B8d%20St.%20-%20R%C3%A5dhuspladsen%20St.%20(H.C.%20Andersens%20Boulevard)


Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for

undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.
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